Документ предоставлен КонсультантПлюс

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ТОМСКИЙ РАЙОН"

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 ноября 2018 г. N 299

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ТОМСКОГО РАЙОНА ОТ 16.11.2011 N 304

В связи с производственной необходимостью постановляю:
1. В приложении 1 к постановлению Администрации Томского района от 16.11.2011 N 304 "О конкурсе предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства "Развитие" (далее - постановление) дополнить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса предпринимательских проектов субъектов малого предпринимательства "Развитие" словами "14. Ташкинов А.В. - главный специалист производственного отдела Управления по социально-экономическому развитию села Администрации Томского района; 15. Беськаев А.А. - специалист по оказанию услуг по реализации мероприятий, направленных на повышение информационной открытости и продвижения туризма в Томском районе".
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимова О.Е.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании "Томское предместье" и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам О.Н.Быстрицкую.

Глава Томского района
А.А.ТЕРЕЩЕНКО

[bookmark: _GoBack]